



NAVA HIND GIRLS SR. SEC. SCHOOL

Notice No NHSS/ALUMNI/2024/Dec/02

DATE: 05/12/2024

THE GRAND ALUMNI MEET: 21 DEC 2024

Dear Alumni,

In continuation to our previous notice, we are thrilled by the overwhelming response and inquiries from so many interested alumni. To accommodate everyone, we have extended the date for advance registration to fee of ₹200 to ensure 100% confirmation till 8th December 2024 Sunday.

Please note that for smooth arrangements and better planning, **ON-THE-SPOT REGISTRATIONS WILL NOT AVAILABLE.** Only alumni who have completed the registration process by 8th December will be considered confirmed participants.

Additionally, an **Alumni Number will be allotted** to each alumnus through pre-registration. This unique number will be important for all future communication with the school and participation in upcoming events.

We request all interested alumni to complete their registration at the earliest to ensure a seamless and enjoyable experience for everyone. We look forward to welcoming you on 21st December for this grand reunion!

We are thrilled to invite you to the much-awaited Alumni Meet, scheduled for 21st Dec 2024.

प्रिय पूर्व छात्र,

आपकी जबरदस्त प्रतिक्रिया और उत्साह ने हमें बेहद आनंदित किया है! आपके सहयोग को ध्यान में रखते हुए, **एडवांस रजिस्ट्रेशन की अंतिम तिथि बढ़ाकर 8 दिसंबर 2024, रविवार कर दी गई है।** अब आप मात्र 200 की रजिस्ट्रेशन फीस जमा कर अपनी भागीदारी सुनिश्चित कर सकते हैं।

कृपया ध्यान दें:

सुव्यवस्थित आयोजन और बेहतर प्रबंधन के लिए **कार्यक्रम स्थल पर रजिस्ट्रेशन की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी।** केवल वे पूर्व छात्र जो 8 दिसंबर तक अपना रजिस्ट्रेशन पूरा करेंगे, उन्हें ही इस विशेष कार्यक्रम में शामिल होने की पुष्टि दी जाएगी।

साथ ही, रजिस्ट्रेशन के पश्चात हर पूर्व छात्र को **एक अलुम्नाई नंबर प्रदान** किया जाएगा। यह विशिष्ट नंबर स्कूल के साथ आपके भविष्य के संवाद और आगामी आयोजनों में भागीदारी के लिए अत्यंत महत्वपूर्ण रहेगा।

हम आपसे निवेदन करते हैं कि इस पुनर्मिलन का हिस्सा बनने के लिए जल्द से जल्द रजिस्ट्रेशन करें, ताकि आयोजन को सभी के लिए अविस्मरणीय और आनंदमय बनाया जा सके।

हम आपसे अनुरोध करते हैं कि जल्द से जल्द अपना पंजीकरण पूरा करें और इस आयोजन को भव्य सफलता दिलाने में अपना सहयोग दें।

Please Note:

We would like to clarify that the ₹200 registration fee is solely for confirmation purposes and is **NOT A DONATION**. You are not obligated to make any donation. If you want to donate any amount to the school, kindly contact the respective batch leader for school Bank Account Details

कृपया ध्यान दें:

हम यह स्पष्ट करना चाहते हैं कि 200 का पंजीकरण शुल्क केवल पुष्टि के उद्देश्य से लिया जा रहा है और **यह दान नहीं है**। आपसे कोई दान करने की बाध्यता नहीं है। यदि आप स्कूल को किसी भी राशि का दान देना चाहते हैं, तो कृपया संबंधित बैच लीडर से स्कूल के बैंक खाते की जानकारी प्राप्त करें।

Our primary goal is simply to confirm the number of attendees so we can make the necessary arrangements for everyone. You are requested to deposit the registration fees to your respective Batch Leaders.

Batch Leaders are requested to confirm the Registration fees on 8th Dec 2024 and provide Alumni No. to all registered participants.

We hope this clears up any confusion, and we look forward to seeing you all there!

We kindly request you to complete your registration at the earliest and help make this event a grand success. We are eagerly looking forward to seeing you there!

Let's reconnect and create beautiful memories together!

For any enquiry you can contact Ms Geeta Vohra 88515 39983

Batch/Name/Mobile No for your reference	
1980-Sudesh, 08084550345	2003-Anjali Gupta 9990788080
1981 to 1986, Poonam Matia ((1983) 9312624097	2004 to 2006, Akansh 9310466259
1988-Alka 9212651618	2007-Tripti, 9971546476
1989-Poonam 08750906999	2008- Heena Bhamba 9717764046
1990-Priya Kalra 9013273113	2009- Manisha 9654893820
1991-Kiran Chadha 09810064403	2011- Nidhi 9711380423
1992- Sudha 9717006058	2013- Akansha 9310466259
1993-94 -Neelam, 9250305882	2015- Himani Gupta, 9278519417
1995- Neelam 9250305882 & Pooja Gupta 9573459933	2016-Shivani Rajan, 9599250290
1996-Jyotsna 9810178303	2017-Shifali, 09582123893
1997-Anshu Gujral 7042230708	2018-Geetika, 9953991467
1998-Riddhi 9899681321	2019- Dipali, 9311148464
1999-Vaishali 9899515545	2020- Anjali Gupta, 9990788080
2000 Charu 98914 64509	2020-Medha Sharma,9310103533
2001-Richa Bedi 9873606577	2021-Dipali, 9311148464
2002-Dr. Neerja Jain 9910032264	For other groups- Geeta Vohra, 8851539983
2002-Monika Chawla 9873375799	

As some students were not been able to registered by filling form, link is genrated again. Please who ever filed earlier do not fill the same again.

<https://forms.gle/q8iFJwg6iRFHCgia6> .

Warm regards,
Team founder members
Alumni
Nava Hind Girls School